לצורך הבטחת תנאים אלה יחתום הנאשם על התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪.

כמו כן, במידה ושירות המבחן סובר כי יש מקום לשנות מתנאי שחרור אלה יפנה בכל עת בבקשה לבית המשפט.

קובע לקבלת תסקיר משלים וטיעונים לעונש ליום 21.5.15 שעה 11:00.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית , שופט

הוקלד על ידי שרית כהן